Регистрационный № ________                          Заведующему
                                                                    МДОУ  детский сад с.Зенино                                                                  	Кирилловой Наталье Ивановне
	__________________________
[bookmark: _GoBack]	__________________________
Адрес:______________________
	___________________________
	Заявление
Прошу принять моего сына(дочь)  ________________________________
________________________________________________________________
дата рождения               __________________________________________
место рождения   _______________________________________________,
проживающего по адресу:_________________________________________
________________________________________________________________
В МДОУ детский сад село Зенино с _________________________________
 Данные родителей (Ф.И.О.,место работы, место жительства):
Отец ___________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________, контактный телефон__________
Мать ___________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________, контактный телефон __________
Дата ___________	Подпись ___________
    С уставом МДОУ детский сад с. Зенино, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой дошкольного образования, правилами внутреннего распорядка и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление воспитательно-образовательной деятельности, ознакомлен(а):
Дата_____________                                                    Подпись____________